

Leong Entreprise ApS

Kangilliitataat 6, Postbokse 282, 3912 Maniitsoq

CVR-nr. 17 72 38 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Wai Meng Leong
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leong Entreprise ApS Kangilliitataat 6 Postbokse 282 3912 Maniitsoq CVR-nr.: 17 72 38 47 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Wai Meng Leong, C/o boks 282, Aqqulluk 3, 3912 Maniitsoq
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S Postboks 1033 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed og beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.735.890 kr. mod 2.469.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.565 kr. mod 832.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.735.890	2.469.673
1 Personaleomkostninger	-1.591.140	-1.458.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.721	-91.090
Driftsresultat	57.029	920.570
Andre finansielle indtægter	-645	-1.440
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.964	-52.294
Resultat før skat	11.420	866.836
Skat af årets resultat	-2.855	-34.532
Årets resultat	8.565	832.304
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.565	832.304
Disponeret i alt	8.565	832.304

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	861.600	918.550
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.848	64.619
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>895.448</u>	<u>983.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>895.448</u>	<u>983.169</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	481.413	376.670
Varebeholdninger i alt	<u>481.413</u>	<u>376.670</u>
Udskudte skatteaktiver	245.673	248.528
Andre tilgodehavender	755.299	579.183
Periodeafgrænsningsposter	153.574	174.139
Tilgodehavender i alt	<u>1.154.546</u>	<u>1.001.850</u>
Likvide beholdninger	<u>1.695.617</u>	<u>1.346.670</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.331.576</u>	<u>2.725.190</u>
Aktiver i alt	<u>4.227.024</u>	<u>3.708.359</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	<u>854.992</u>	<u>846.427</u>
Egenkapital i alt	<u>1.154.992</u>	<u>1.146.427</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.223	246.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	649.871	288.337
Anden gæld	<u>2.177.938</u>	<u>2.026.645</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.072.032</u>	<u>2.561.932</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.072.032</u>	<u>2.561.932</u>
Passiver i alt	<u>4.227.024</u>	<u>3.708.359</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat	8.565	832.304
4 Reguleringer	136.185	-471.629
5 Ændring i driftskapital	249.808	-32.549
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	394.558	328.126
Renteindbetalinger og lignende	-645	-1.440
Renteudbetalinger og lignende	-44.966	-52.292
Pengestrøm fra ordinær drift	348.947	274.394
Pengestrømme fra driftsaktivitet	348.947	274.394
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-68.760
Salg af materielle anlægsaktiver	0	744.375
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	675.615
Ændring i likvider	348.947	950.009
Likvider 1. januar 2023	1.346.670	396.661
Likvider 31. december 2023	1.695.617	1.346.670
Likvider		
Likvide beholdninger	1.695.617	1.346.670
Likvider 31. december 2023	1.695.617	1.346.670

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.591.140</u>	<u>1.458.013</u>
	<u>1.591.140</u>	<u>1.458.013</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.964</u>	<u>52.294</u>
	<u>44.964</u>	<u>52.294</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.769.724</u>	<u>233.854</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.769.724</u>	<u>233.854</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>2.851.174</u>	<u>169.235</u>
Årets afskrivninger	<u>56.950</u>	<u>30.771</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>2.908.124</u>	<u>200.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>861.600</u>	<u>33.848</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	87.721	91.090
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-650.985
Andre finansielle indtægter	645	1.440
Øvrige finansielle omkostninger	44.964	52.294
Skat af årets resultat	2.855	34.532
	<u>136.185</u>	<u>-471.629</u>
5. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-104.743	-85.170
Ændring i tilgodehavender	-155.551	37.222
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	510.102	15.399
	<u>249.808</u>	<u>-32.549</u>